DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO TEMPO DE
VIDA ÚTIL DO ATERRO SANITÁRIO EM CAMPINA GRANDE – PB de autoria de RENAN
ÍTALO LEITE GURJÃO, WILLIAM DE PAIVA, CLÁUDIO LUIS DE ARAÚJO NETO, foi
publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97524

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97524